
Stránka : 1

Příloha

Obec Všestary 1z00241016IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec VšestaryNázev:

Sídlo: Všestary
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ: 00241016Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

24.2.2017 9:12:43

Obec se při zpracování účetní závěrky řídí zákonem č. 563/1991 Sb. a vyhláškou 410/2009 Sb. a nemá žádné odchylky od 
stanoveného způsobu účtování o stavu účtu v knize podrozvahových účtů.

Uspořádaní a označení položek rozvahy a výkazu zisku a ztrát se řídí vyhláškou č. 410/2009 Sb., v platném znění. 
Postupy účtování jsou stanoveny dle ČÚS. Naše účetní jednotka oceňuje v pořizovacích cenách. Účetnictví je vedeno tak, 
aby podávalo věrný a poctivý obraz o finanční situace účetní jednotky.

Obec Všestary je rozpočtová organizace. Obec neprovozuje hospodářskou činnost. Zpracování účetnictví obce se řídí 
zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádí některá 
ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky. Obec 
postupovala při uzavírání účetních knih k 31.12. v souladu s ČÚS č. 505 - otevírání a uzavírání účetních knih. K datu 1.1. 
byl sestaven účetní rozvrh dle vyhlášky č. 410/2009 Sb., §78 vyhlášky. Účetní knihy byly otevřeny v souladu s příslušnými 
ustanoveními vyhlášky a ČÚS účinnými k 1.1. Při otevření účetních knih  k 1.1. navazují stavy jednotlivých položek (aktiva 
a pasiva uvedených účtů 491 - počáteční účet rozvážný a stav účtu 492 - konečný účet rozvažný). Obec se řídí 
metodickou podprou MF ČR v souvislosti s realizací zavedení účetnictví státu. Pravidla pro formát. strukturu, přenos a 
zabezpečení účetních záznamů v technické formě, způsob, termíny a rozsah údajů předávaných do centrálního systému 
účetních informací státu se řídí příslušnými ustanoveními tzv. technické vyhlášky č. 383/2009 Sb. Účetní jednotce obce 
není známo, že by ve sledovaném účetním období měla ukončit činnost.


